

Havbakkebestyrelsens årsberetning

Skoleåret 2022/2023

Vi startede skoleåret ud med 5 nye medlemmer i vores fælles bestyrelse for Havbakkeskolen og Kriblebo.

Samtidig startede vi ud med at byde Lotte velkommen som nyansat skole- og dagtilbudsleder, hvilket også blev markeret fra bestyrelsens side. Vi er glade for, at valget faldt på Lotte.

I august måned deltog vi i Political Festival of Europe i Mariager sammen med de andre skolebestyrelser fra Mariagerfjord Kommune. Der var oplæg, og ud fra disse oplæg var der debatter, hvilket betød, at det var en spændende aften.

Vi har i bestyrelsen flere gange snakket om, hvordan vi bliver mere synlige. Ud fra dette valgte vi, at en repræsentant deltog på forældremøderne i august/september måned. Vi fik alle en god modtagelse, og I forældre var interesserede og spurgte nysgerrigt ind, derfor har vi valgt at fortsætte med dette.

Skoleåret har budt på flere nyansættelser - både i skoledelen og i børnehaven. Vi har fået ansat Anette som ny viceskoleleder, nye lærere, nye pædagoger og pædagogmedhjælper samt Sabine som ny daglig leder i Kriblebo. Fælles for alle disse ansættelser er, at repræsentanter fra bestyrelsen har været med i ansættelsesudvalget.

Bestyrelsen har ligeledes brugt tid på at skrive flere høringsvar. Dette gælder for budgettet 2023-2026, Mariagerfjord Kommunes handicapstrategi, genåbning af budgettet samt ny organisering af dagtilbud. Vi prioriterer at lave gode høringsvar, så vi sikrer os de bedst mulige betingelser for vores børn og unge i Havbakkedistriktet.

Skoleåret har budt på mange drøftelser i bestyrelsen, bl.a. mad og måltidspolitik, rengøringsstandarden, ansøgning om kortere skoledage og energibesparende tiltag. Vi har desuden drøftet, om der skal etableres en arbejdsdag på skolen, som vi har stor succes med i børnehaven. Vi har desuden gennemgået økonomien og timefordelingsplanen. Samtidig har vi også drøftet situationen om det udskudte byggeri, og hvilke konsekvenser det har haft, at det bliver udskudt igen. Dette betød, at vi fik lavet en skrivelse til byrådet med vores frustrationer omkring dette.

I april deltog vi i dialogmøde med Børn og Familieudvalget, hvor udvalget præsenterede en video om visioner og indsatsområder, hvorefter vi i mindre grupper var ude og få en dialog ud fra disse.

Slutteligt vil vi fra bestyrelsens side sige tak for samarbejdet til ledere, lærere, pædagoger, medhjælpere mm. samt farvel og tak for samarbejdet til Michelle, der er trådt ud af bestyrelsen. Vi glæder os til endnu et spændende skoleår.

På Havbakkebestyrelsens vegne
Karin Søgaard Christensen
Formand